
 1 
 

UCHWAŁA NR 2948/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr 2520/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 września 

2025 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2948/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu.  

W związku ze zmianami w strukturze organizacyjnej Urzędu związanymi z przejęciem Archiwum 

Zakładowego przez Departament Organizacyjny oraz utworzeniem nowej jednostki organizacyjnej 

podległej Departamentowi Kultury konieczne staje się uwzględnienie zmian w niniejszym regulaminie 

i zaktualizowanie zapisów zawartych w załączniku nr 2 do regulaminu. Ponadto zaktualizowano zapisy 

dotyczące zadań realizowanych przez Departament Wdrażania Programu Regionalnego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 


